
Fra  LaRouche-bevægelsen  26.
september 2014:
Lyndon LaRouches lancerer en
hasteappel  for  at  foregribe
et diktatur
Da  Lyndon  LaRouche  i  dag  hørte  om  Eric  Holders  (USA’s
justitsminister, -red.) tilbagetræden, var hans respons som
følger:

 »Spørgsmålet her er, den indlysende pointe er, at Obama, og
det, han står for, er ved at overgå til et vilkårligt
diktatur over USA og andre. Det er, hvad planen går ud på.
Og det er, hvad vi må håndtere. De ved, at de er færdige.

 Derfor søger de at oprette et diktatur i USA og videre
endnu. Det er, hvad vi må håndtere.

 Vi kan ikke vente og gradvist forhindre et diktatur. Vi må
foregribe et diktatur over USA: det er den lektion, vi må
koncentrere os om.

 En  hvilken  som  helst  forandring,  med  hensyn  til
personstaben, vil ske kollektivt, hvis det sker, som jeg
tror, det vil; det vil ske som en generel udskiftning af
staben, til et rent diktatur med en virkelig nazi-lignende
stab. Ligesom det, vi havde tilbage i tiden, da vi begyndte
med hele systemet med J. Edgar Hoover. Så det, vi har i
udsigt, er et diktatur i stil med J. Edgar Hoover, men en
fuldt udviklet form for diktatur. Det er, hvad vi holder øje
med, og det er, hvad vi må forhindre.

 Løsningen er, at vi kan bekæmpe dette: for vi har – i
Indien, Kina osv. – vi har kræfter på globalt plan, som er
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på vores side. Og derfor må vi omgående skride til handling
for at forbinde vore kræfter med Kinas og Indiens, osv.: og
det er den eneste måde, hvorpå vi kan håndtere det her.

 Og der er ingen små afstemninger, eller små taktikker, som
vil afstedkomme noget godt. Der vil ske noget, ligesom det,
der skete i Frankrig, under den Franske Revolution. Og det
er, hvad vi har kurs mod, når det amerikanske folk bliver
vækket i en sådan grad med hensyn til deres kvaliteter og
kvantiteter,  at  de  træder  i  aktion  for  at  forhindre
etableringen af et diktatur i USA, selv i den allernærmeste
fremtid. Og det er, hvad vi må håndtere. Hvis vi standser
det, hvilket vi kan gøre ved andre midler – dvs. ved at
skabe flere allierede internationalt – hvis vi gør det, kan
vi redde USA, og redde civilisationen. Og hvis vi ikke gør
det, mister vi civilisationen.

 Og jeg mener, at vi skal signalere dette vidt og bredt. Det
vil i vid udstrækning sige i hvert område af nationen, og
bredt  sagt  med  hensyn  til  befolkningen  i  hver  del  af
nationen.

 Vi bør ikke forudsige nogen enkeltstående mulighed [dvs.
med hensyn til at erstatte Holder]: det, vi har udsigt til,
er  noget  virkelig  ondt.  Det  ultimative  onde.  Og  vi  må
foregribe det ultimative onde. Vi behøver ikke forsøge at
forhandle det ultimative onde. Det er for sent; men vi har
hjælp. Vi har kilder til hjælp, og vi må forstå, at det, der
foregår i Sydamerika, nogle steder, det, der foregår i
Afrika, det, der foregår i Indien og Kina, hvad der foregår
i Rusland: alle disse ting er vigtige elementer, som kan
redde USA’s eksistens som system.

 Det, man må gøre, er at sige, ’Vær ikke dumme.’ Faren er,
at det politiske skift, med hensyn til den amerikanske
regering, er en plan for at etablere et diktatur i USA. Og
I, borgere i USA, gør klogt i at komme på forkant med det
her, og handle for at forhindre det. Og det første, som I



skal have smidt ud, er præsidenten. Han er det primære
affald, som skal fjernes.

Dette er en plan for et verdensomspændende tyranni. Dette
handler om et terrorregime på globalt plan, inklusive, især,
i USA. Hvis vi ikke vælter Obama nu, vil vi få folkemord i
USA, under et diktatur. Det er situationen.

 Vi har en begrænset tidsperiode, et begrænset tidsforløb, i
hvilket vi kan forhindre et diktatur af værste slags, i og
uden for USA. Vi har meget lidt tid til at mobilisere os, og
mobilisere vores nations borgeres sind.

 Alle beviserne er der, man skal bare kigge efter dem. Og
den måde, hvorpå folk ikke kigger efter det, skyldes den
kendsgerning, at de antager, at der er en vis fare af en
art,  som  de  ønsker  at  hæge  om,  skal  vi  sige,  som  en
mulighed, og i deres hægen af denne mulighed mister de
overblikket over det monster, som er på vej ned over dem. Vi
må advare befolkningen om den umiddelbare trussel fra deres
system.

 Dette må vi gøre klart og sige ’Hold op med at være dumme.
Er I ikke klar over, hvad det er, der er på vej ned over
jer? Ved I ikke, at I må gøre noget ved det her nu? Ved I
ikke, at I må mobilisere kræfterne i USA for at få USA’s
befolkning til at forsvare selveste deres eksistens som en
fri nation – at de befinder sig på randen af faktisk at
miste enhver frihed i USA.’ Og de forsøger at udglatte vejen
til en mere komfortabel løsning, som de ikke vil finde. Vi
må foregribe situationen, vi kan ikke følge denne tendens.

 Der er en anden faktor i det her, som man må tage i
betragtning:

Vi har Kina. Kina er en af planetens største nationer. Det
er det nu. Ikke blot en betydelig nation med hensyn til
befolkning, men landet er også en betydelig nation med
hensyn til udvikling. Så er der tilfældet Indien. Indien er



i den seneste periode pludselig vokset som magt, i meget
stor stil. Det vil blive meget vigtigt. Og man vil opdage,
at der er en mulighed for, at nogle af disse nationer, som
er meget betydelige nationer med hensyn til deres magt, vil
slå sig sammen, og de vil se faren for en nazi-lignende
organisation i USA, forsøget på at skabe dette. Det vil de
se, og de vil handle for at forhindre det. Vores opgave er
at erkende, at dette er situationen, og det er der, vi må
placere os. Det vil ryste fascisterne noget, udfordre dem,
eller sådan noget.

 Vi ser, at Kina nu tager initiativer imod dette tyranni,
som er på vej ned over mange nationer. Der foregår noget
tilsvarende i andre nationer.

 Rusland er faktisk meget betydningsfuld. Det har svagheder
i sin struktur på grund af sin isolation, på visse områder;
men man vil opdage, at Kina, Indien, andre asiatiske og
eurasiske lande, og nogle andre dele af verden, der stadig
har mod, som f.eks. i Europa eller Sydamerika:

Disse lande vil kæmpe, hvis de opmuntres. Og vi må opmuntre
disse mennesker ved at gøre det klart, hvad planen er, hvad
mulighederne er. Det er dér, vi kommer ind i billedet. Vi
kommer ikke ind i billedet på basis af store styrker. Vi må
først og fremmest tænke meget, meget klart, og meget, meget
intelligent. Vi må overliste sjoverne, kort og godt.«

 

 

 



Fra  LaRouche-bevægelsen  5.
september 2014:
Fri  os  fra  de  desperate,
tvetydige briter, før det er
for sent
5. september 2014 – Hvis NATO-topmødet i Wales viser noget, så
er det, at Det britiske Imperium er fuldstændig desperat for
at forsøge at hævde sin magt, og det er i færd med at føre
sine  spytslikkere,  hvoraf  den  mest  fremtrædende  er  Barack
Obama, ned ad vejen til ødelæggelse. Den første dags NATO-
diskussioner  karakteriseredes  af  bluff  og  bulder  omkring
vanvittige, politiske forslag, som den britiske regering har
lagt på bordet – og som sandsynligvis ikke fører nogen steder
hen.

Hvad er disse forslag? Et forslag er mobiliseringen af to
hurtige  indsatsstyrker,  den  ene,  som  NATO  kan  bruge  til
såkaldt fælles forsvar, og den anden styret af briterne med
tilslutning fra Danmark, Letland, Estland, Litauen, Norge og
Holland, og som er til brug for intervention i Østeuropa. De
tegner  sig  for,  hvad  der  svarer  til  musen,  der  angriber
elefanten – men de kan tjene som provokerende instrumenter
imod russerne, med uforudsigelige resultater.

Det  andet  forslag  er  en  politik,  som  Underhusets
Forsvarskomite har fremlagt i en rapport, som blev udgivet i
slutningen af juli måned. Denne rapport, som er udtrykkeligt
baseret på den idé, at Rusland er fjenden, kræver blandt andet
en  sænkelse  af  tærsklen  for  påkaldelse  af  Artikel  5,  den
artikel, som kræver fælles forsvar. Denne sænkelse af tærsklen
omfatter, at NATO skaber en doktrin for alliancen, som går ud
på  at  respondere  på  »flertydig  krigsførelse«  –  hvilket
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inkluderer, at Rusland vifter rundt med »ikke-militære våben«,
inklusive informationskrig!

Et  tredje  forslag  er  mobiliseringen  for  en  militær
intervention i Sydvestasien, angiveligt imod ISIS, men baseret
på Camerons (og Obamas) udtrykkelige insisteren på, at Assad
er  fjenden  –  dvs.  en  insisteren,  som  gør  Cameron  til  en
allieret med ISIS.

Der er ingen, der skal ligge under for den illusion, at disse
planer vil skride frem som præsenteret. De europæiske nationer
og USA er bankerot og kan ikke stille de milliarder, som de
kræver til finansiering af disse ønskedrømme. Den ukrainske
regering, som de tilsyneladende støtter, er selv blevet trængt
op i en krog af anti-Kiev-styrker i den sydøstlige del, og er
blevet  tvunget  til  forhandlingsbordet.  Magtbalancen  er  til
fordel for dem, som er modstandere af dette vanvid – men det
er ingen garanti for, at krudttønden ikke eksploderer.

Faktisk  burde  meddelelsen  fra  chefen  for  Den  europæiske
Centralbank Mario Draghi om hans nye politik med kvantitative
lempelser og sænkede rentesatser med al ønskelig tydelighed
demonstrere, at det transatlantiske system synger på sidste
vers. Draghi forpligtede ECB til en politik, som allerede har
ført til negative rentesatser over hele Europa og således også
til spekulationsboblens nye højder, som meget rammende kunne
sammenlignes  med  tulipanboblen  i  det  17.  århundrede,  hvor
buddet på et enkelt løg lød på 2.900 dollars (selv om der
aldrig var nogen, der så, eller plantede, et løg).

Og alt imens de transatlantiske myndigheder ikke vil erkende
det, så bliver de også erklæret bankerot af den igangværende,
morderiske Ebola-epidemi i Afrika, som er godt på vej til at
blive  til  en  global  pandemi,  med  mindre  man  fjerner  Det
britiske  Imperiums  politik,  som  både  har  skabt  den  og
forhindret,  at  man  mobiliserede  imod  den.

Takket være det arbejde, som LaRouche-bevægelsen har udført,



samt fremtrædende individer særligt i Kina, Rusland og Indien,
så er der imidlertid et alternativ til katastrofen med krig og
sygdom. Flertallet af menneskeheden skynder sig at slutte sig
til BRIKS-processen med at lancere byggeprojekter, der for
længst  skulle  have  været  iværksat,  såsom  Egyptens  Nye
Suezkanal, og med at samarbejde omkring avancerede projekter i
rummet  og  anden  højteknologisk  forskning.  Den  afgørende
komponent, som de mangler, er præcis den komponent, som gør
det vanvittige, britiske fremstød så farligt – USA.

Vi må gå foran i kampen for at tage USA tilbage, befri det fra
Obama og Boehner – Det britiske Imperiums håndhævere. Vi ved,
at  det  kan  gøres.  Vore  medborgere  ønsker,  ligesom  Kina,
Rusland, Indien, Argentina og milliarder af andre, fremskridt
for dem selv og deres børn. Vi kan vise dem, hvordan det
opnås,  og  hvordan  de  kan  tilslutte  sig  en  bevægelse,  som
allerede fører vej.

Ligesom BRIKS er ved at dumpe Det britiske Imperium, således
må USA gøre det samme. Begynd med at dumpe Boehner og Obama.

 

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  4.
september 2014:
Tiden er kommet til at dumpe
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Obama og Boehner
24 timer før NATO-topmødet med statsoverhoveder i Wales løb
præsident  Obama  rundt  i  Estland  og  kom  med  absolut  vildt
provokerende udtalelser imod Rusland onsdag. I, hvad man kun
kan  beskrive  som  en  klinisk  demonstration  af  hans  totale
frakobling fra virkeligheden, kastede Obama sig i en tale i
Talinn  ud  i  en  tirade  imod  Ruslands  »frække  angreb«  imod
Ukraine, og erklærede dernæst, at

»demonstranterne  i  Ukraine  på  Maidan  var  ikke  anført  af
neonazister  eller  fascister.  De  var  anført  af  almindelige
ukrainere, mænd og kvinder, unge og gamle, som var dødtrætte
af  et  korrupt  regime,  og  som  ønskede  at  deltage  i  det
fremskridt og den fremgang, som de ser i resten af Europa. Og
de indlod sig ikke på en bevæbnet magtovertagelse … «

Han fortsatte med at udpege Rusland og løj,

»det  var  ikke  regeringen  i  Kiev,  som  destabiliserede  det
østlige Ukraine. Det var de pro-russiske separatister, som
opmuntres  af  Rusland,  finansieres  af  Rusland,  trænes  af
Rusland, forsynes af Rusland, og bevæbnes af Rusland. Og de
russiske styrker, som nu er rykket ind i Ukraine, er ikke på
en  humanitær  eller  fredsbevarende  mission.  De  er  russiske
kampstyrker med russiske våben i russiske tanks.«

Efter at omtale den succesrige, europæiske økonomi, fortsatte
Obama  med  at  påstå,  at  de  sanktioner,  der  var  påtvunget
Rusland, havde ødelagt den russiske økonomi, og at Rusland var
fuldstændig isoleret.

Virkeligheden på jorden i det østlige Ukraine udgør yderligere
en udfordring for Obama og de andre NATO-statsoverhoveder, som
mødes i dag, den 4. sept. i Wales. Ukrainske styrker er blevet
overvældende slået i den seneste kamp, med skønsmæssigt 7.000
ukrainske  tropper  fra  hæren  og  militserne  nu  omringet  i
diverse østlige dele. Onsdag morgen talte præsident Vladimir
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Putin i telefon med den ukrainske præsident Petro Poroshenko.
Efter samtalen kom både den ukrainske og russiske regering med
udtalelser,  som  antyder,  at  de  to  statsoverhoveder  havde
diskuteret parametre for en langsigtet våbenstilstand og en
løsning  på  de  østlige,  ukrainske  provinsers  status.  Putin
sagde  til  RIA  Novosti,  at  han  havde  forhåbninger  om,  at
fredagens møde med Kontaktgruppen i Minsk, Hviderusland ville
resultere i endelige aftaler.

Obamas  psykotiske  fornægtelse  af  virkeligheden  omkring
situationen i Ukraine matcher briterne, som er i færd med at
forberede et endeligt forslag til NATO-topmødet om skabelsen
af  en  hurtig  indsatsstyrke  på  4.000  mand  under  britisk
ledelse, som kan indsættes imod Rusland med 8 timers varsel.
Endvidere udfører NATO-lande en række manøvrer i september
måned – i det vestlige Ukraine, Sortehavet og i Østeuropa –
alt  sammen  under  den  »atlantiske  beslutsomheds«  paraply.
Manøvrerne i Sortehavet, med navnet »Havbrise«, vil finde sted
8.-10. september og vil omfatte flådeskibe fra USA og fire
europæiske NATO-lande. Det amerikanske skib bliver USS Ross,
det  andet  AEGIS-missilforsvarsskib,  som  er  udstationeret  i
Rota, Spanien.

Onsdag erklærede Lyndon LaRouche, at NATO styres af briterne,
og at de er yderst sårbare.

»De må hellere lade være med at angribe, for Rusland vil svare
– og svaret bliver ikke det, som briterne forventer.«

Sandheden er, at der ikke er basis for en varig fred, så længe
Obama og Boehner er ved magten i USA. Kongressen har alle de
beviser,  de  behøver  for  at  indlede  omgående
rigsretssagsprocedurer imod Obama den 8. sept., når Huset og
Senatet vender tilbage til Washington – på Lyndon LaRouches
92-års fødselsdag. Ingen Kongres med respekt for sig selv
kunne tolerere Boehners fortsættelse som formand i Huset, lige
såvel som det kunne undlade at stille Obama for en rigsret.
Det er virkeligheden, og tiden er inde til helt og holdent at



konfrontere  denne  virkelighed.  Obama  har  behandlet  sin
afvisning  af  Forfatningens  artikel  1,  sektion  8,  og
Resolutionen om Krigsbeføjelse, hånligt, ved at sende seks
breve til Kongressen om de voksende udstationeringer i Irak –
hvor han i hvert tilfælde påstår, at brevet er tilstrækkeligt
til  at  tillade  yderligere  60  dage  af  amerikansk
militærhandling uden Kongressens bemyndigelse. Dette er i sig
selv  en  alvorlig  forbrydelse  og  forseelse  og  sikrer  hans
omgående afsættelse.

Den amerikanske økonomi er praktisk talt blevet udslettet af
Obamas politik. Den seneste krise er i præriestaterne, hvor
godtransportkartellet – som ejes af den entusiastske Obama-
tilhænger Warren Buffet og en anden hedgefond-kumpan – truer
med  at  udslette  dette  års  hvedehøst  ved  at  nægte  at
transportere hveden til markederne. I dele af hvedebæltet har
hveden  rådnet  i  siloer  i  fire  måneder,  mens  godsvognene
transporterer olie fra fracking-felterne i området.

Hvis man ønsker at undgå termonuklear udslettelse eller en
total disintegration af den amerikanske økonomi, så tilslut
jer kampagnen for at stille Obama for en rigsret og fjerne
Boehner nu!

Virkeligheden  hævder  sig  også  i  Asien,  hvor  Helga  Zepp-
LaRouche  fortsætter  sin  succesrige  tur  til  Kina.  Onsdag
optrådte Helga på et trepersoners panel på CCTV-primetime for
at mindes 3. september, den dag, da anden Verdenskrig sluttede
i  Stillehavsområdet  med  fascismens  nederlag.  Helga
præsenterede  et  tydeligt  kort  over  BRIKS-nationernes
gennembrud, det russisk-kinesiske strategiske partnerskab, den
Asiatiske  Infrastruktur-Investeringsbank,  den  Nye
Udviklingsbank, og Xi Jinpings Nye Silkevej. Hun advarede om,
at det vestlige finanssystem har kurs mod et totalt sammenbrud
i den allernærmeste fremtid, at al politik i kølvandet på
krisen i september 2008 mislykkedes med at sætte en stopper
for rodet med for-store-til-at-lade-gå-ned-banker, og at disse
banker nu er 40 % større og har kurs mod en total eksplosion.



Hun bemærkede, at den japanske Shinzo Abe-regerings politik
har allieret sig med Wall Street og London og ligeledes er
dømt til undergang – i skarp kontrast til BRIKS’ perspektiv om
projektfinansiering.

 

 

 


